ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 05 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Xây dựng Kế hoạch giải ngân chi tiết theo từng nguồn vốn của dự án

năm 2024 xã Lam Vỹ

Căn cứ Nghị quyết số 49/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của HĐND

huyện về việc thông qua kế hoạch đầu tư công huyện Định Hóa năm 2024;

 Căn cứ công văn ngày 22/12/2023 của UBND huyện Định Hóa về

việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư các công trình khởi công mới năm 2024;

Thực hiện văn bản số 591/UBND-TCKH ngày 31/01/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai nhiệm vụ, giải pháp và chế độ báo cáo theo chỉ thị số

02/CT-UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên;

Năm 2024 UBND xã Lam Vỹ được giao nhiệm vụ Chủ đầu tư xây dựng 06

công trình:

1. Đường GTNT xóm Làng Há, xã Lam Vỹ

2. Đường GTNT xóm Nà Toán, xã Lam Vỹ

3. Đường GTNT xóm Đoàn Kết, xã Lam Vỹ

4. Đường GTNT xóm Văn La 2 (giai đoạn 2), xã Lam Vỹ

5. Mở nền đường GTNT xóm Nà Làng, xã Lam Vỹ

6. Đường GTNT xóm Nà Làng, xã Lam Vỹ

 UBND xã Lam Vỹ xây dựng kế hoạch giải ngân kế hoạch vốn giao năm

2024 như sau: (Chi tiết theo biểu KHGN-01; KHGN-02 kèm theo)

Trên đây là Báo cáo xây dựng kế hoạch giải ngân vốn giao năm 2024 của

UBND xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lãnh đạo ĐU;UBND xã;

- Lưu VP, KT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T10:23:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:51:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:51:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!